ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

*

Số: 73 -CV/ĐUBP

Về việc quán triệt, tuyên truyền và triển khai,

thực hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW ngày

20/12/2023 của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn La, ngày  25 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 651-CV/ĐU  Ngày 25/03/2024  của Đảng uỷ Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực

hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW ngày 20/12/2023 của Bộ Chính trị.

 Đảng uỷ Bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các Chi bộ trực

thuộc quán triệt, triển khai nội dung Nghị quyết số 46-NQ/TW ngày 20/12/2023

của Bộ Chính trị về đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động của Hội Nông dân

Việt Nam đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ cách mạng trong giai đoạn mới; Kế hoạch số

216-KH/TU ngày 04/3/2024 của Tỉnh ủy Sơn La tới toàn thể đảng viên, viên chức

và người lao động trong đơn vị. Hình thức: Qua các buổi giao ban phòng chuyên

môn; Đăng tải trên hệ thống phát thanh và trang thông tin điện tử của Cơ sở.

Các chi bộ bám sát nội dung, yêu cầu nhiệm vụ để cụ thể hóa Kế hoạch số 216-

KH/TU ngày 4/3/2024 của Tỉnh uỷ theo chức năng, nhiệm vụ của từng Chi bộ để

triển khai thực hiện có hiệu quả.

(Có Nghị quyết số 46-NQ/TW ngày 20/12/2023 của Bộ Chính trị, Kế hoạch

số 216-KH/TU ngày 04/3/2024 của Tỉnh ủy kèm theo)

Đề nghị các Chi bộ trực thuộc báo cáo nội dung đã triển khai lồng ghép

trong báo cáo tháng 4/2024 của Chi bộ mình và gửi về Đảng ủy bộ phận qua đồng

chí Nguyễn Danh Toan tổng hợp báo cáo Đảng cấp trên theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ sở LĐTBXH (b/c),

- Như trên,

- Lưu Đảng uỷ.

T/M ĐẢNG UỶ

PHÓ BÍ THƯ

Hoàng Bích Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:52:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Bích Thủy<thuyhb.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!